Bojanów, dnia 28.03.2007 r. 

 ZP 340/4/2007

Dotyczy: wyjaśnienia na zapytania Wykonawcy odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na  zadanie pod nazwą: „Szkoła Podstawowa w miejscowości Przyszów Zapuście Roboty Wykończeniowe”


W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 27.03.2007 r.  do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie pod nazwą „Szkoła Podstawowa w miejscowości Przyszów Zapuście - Roboty Wykończeniowe” Gmina Bojanów zwana dalej Zamawiającym działając na podstawie 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.) wyjaśnia:

1. Pytanie Wykonawcy:

Z powodu braku wydzielenia w dokumentacji projektowej etapu robót, którego dotyczy postępowanie proszę o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia , za który wykonawcy należy się wynagrodzenie ryczałtowe są tylko i wyłącznie roboty budowlane rzeczowo 
i ilościowo ujęte w przedmiarach robót 

Odpowiedź Zamawiającego 

Przedmiotem zamówienia, za który wykonawcy należy się wynagrodzenie ryczałtowe są tylko i wyłącznie roboty budowlane rzeczowo i ilościowo ujęte w przedmiarach robót. 

2. Pytanie Wykonawcy. 

Proszę o potwierdzenie, że roboty rzeczowo i ilościowo nie ujęte w przedmiarach robót (np. za  mało płytek w przedmiarach, a  w rzeczywistości trzeba ułożyć ich więcej lub brak 
w przedmiarach listew progowych np. trzeba je będzie zamontować) będą zlecane jako roboty dodatkowe i będzie się  należało za nie Wykonawcy dodatkowe wynagrodzenie. Proszę 
o szczegółowe określenie zakresu wykonywanych prac, ponieważ jest to jeden z etapów 
i niemożliwe jest wyodrębnienie zakresu prac do wykonania i sprawdzenie ilości czy są one zgodne z przedmiarem. Jest to konieczne ponieważ za wykonanie zadania obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe lub proszę potwierdzić, że zakres prac jest zgodny – rzeczowo 
i ilościowo z przedmiarem robót. 

Odpowiedź Zamawiającego

Roboty rzeczowo i ilościowo nie ujęte w przedmiarach robót  będą zlecane jako roboty dodatkowe i będzie się należało za nie Wykonawcy dodatkowe wynagrodzenie. Zakres prac jest zgodny – rzeczowo i ilościowo z przedmiarem robót. 

3. Pytanie Wykonawcy

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie dysponuje specyfikacją techniczna wykonania 
i odbioru robót budowlanych i przedmiot zamówienia nie jest za pomocą niej opisany.

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak

4. Pytanie Wykonawcy

W projekcie budowlanym zaprojektowano wykładzinę kauczukową, natomiast w przedmiarze robót jest uwzględniona wykładzina rulonowa z PCW. 

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z Państwa odpowiedziami z dnia 26.03.2007 roku do wyceny należy przyjąć wykładzinę rulonową PCW.

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć wykładzinę kauczukową o grubości 2mm.

5. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający chce na pewno wykładzinę rulonową z PCW obiektową, wielowarstwową (heterogeniczną), grubości 2,0 mm, gdzie wierzchnia warstwa jest dość cienka, czy może wykładzinę PCW obiektową homogeniczną (jednowarstwową) grubości 2,0 mm doskonale nadającą się do obiektów takich jak szkoła?

Odpowiedź Zamawiającego 

Nie dotyczy. Należy przyjąć wykładzinę kauczukową jednowarstwową o grubości 2mm. 

6. Pytanie Wykonawcy

Proszę o podanie kolorystyki wykładzin, jeżeli wykładziny mają być w więcej niż w jednym kolorze w jednym pomieszczeniu. 

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć jeden kolor wykładziny w jednym pomieszczeniu. 

7. Pytanie Wykonawcy

Czy na pewno zamawiający wymaga zastosowania płytek gresowych grubości min 1 cm, są to płytki bardzo drogie. Standardowo w szkołach stosuje się gresy o grubości 7-8 mm, są to płytki ogólnodostępne i tańsze.

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć płytki gresowe o grubości 8mm.

8. Pytanie Wykonawcy

W odpowiedziach z dnia 26.03.2007 roku Zamawiający napisał „ Balustrady podjazdu z rur ze stali nierdzewnej i kwasoodpornej spawane na montażu i malowane zgodnie z projektem”. Elementów ze stali nierdzewnej i kwasoodpornej nie maluje się.

Proszę o potwierdzenie, że balustrady podjazdu należy wykonać z rur ze stali nierdzewnej 
i kwasoodpornej (nie malować). 

Odpowiedź Zamawiającego

Balustrady podjazdu należy wykonać z rur ze stali nierdzewnej i kwasoodpornej (nie malować).

9. Pytanie Wykonawcy

W projekcie zaprojektowano na posadzki płytki gres oraz terakotę natomiast w przedmiarze został ujęty tylko gres . 

Czy w pomieszczeniach, gdzie według projektu jest zaprojektowana terakota mają być płytki gresowe. 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem płytki gresowe. 

10. Pytanie Wykonawcy

Według projektu wejścia do zbiornika na ścieki są zabezpieczone włazami żeliwnymi. Włazy te nie zostały ujęte w przedmiarach. 

Odpowiedź Zamawiającego

Zapis „wejścia do zbiornika na ścieki są zabezpieczone włazami żeliwnymi” powinien znajdować się w przedmiarach. 

11. Pytanie Wykonawcy
Czy należy do oferty dołączyć kosztorysy ofertowe, nie wynika to z SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego. 
Do oferty należy dołączyć kosztorysy ofertowe. 
Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie. 

Otrzymują:

1. Adresat,

2. A/a
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